
 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

1 

 
Radom, dn. 06.07.2012r. 
BZP.271.1056.2012.AĆ 

 
    Wszyscy Wykonawcy 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu pomiarowego – przyrządów do pomiaru 
niezbędnych do przeprowadzenia zajęć w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to 
podstawa; zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół 
zawodowych w latach 2011-2014”, ogłoszonego w dniu 29.06.2012. na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 142567 - 2012 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone 
w związku z przesłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):  
 
Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania dalmierza laserowego, zasilanego 
bateriami typu 2 x AAA.  
 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza taką możliwość. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji 
treści SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 2:  Czy zamawiający w przedmiocie zamówienia „poziomica laserowa obrotowa” dopuszcza 
możliwość zaproponowania urządzenia zasilanego bateriami typ AA 1,5 V. 
 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza taką możliwość. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji 
treści SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania poziomicy o długości 300mm,  
z możliwością mocowania na statywie ¼”, bez uchwytu niwelacyjnego (uchwyty są wycofywane  
z rynku i zastępowane mocowaniem bezpośrednim). Poziomica mocowana do statywu bezpośrednio 
nie wymaga uchwytu niwelacyjnego. Model który pragniemy zaproponować ma wbudowany 
wyświetlacz elektroniczny do odczytu pomiaru, a tym samym można ustawić poziom. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji 
treści SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 4: Czy zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący odporności na upadki ISO 9022-33-5  
w przedmiocie zestaw niwelacyjny. Zapis ten sugeruje jednego wykonawcę zadania Leica Geosystems. 
Zapis ten zamyka innym oferentom możliwość złożenia propozycji cenowej na produkt nie gorszy 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie podtrzymuje zapisu dotyczącego odporności na upadki ISO 9022-33-
5 w przedmiocie zestaw niwelacyjny. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ w tym 
zakresie. 
 

Jednocześnie w związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami na zapytania oraz mając na 
uwadze fakt, iż dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia mógł ograniczać krąg potencjalnych 
wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje 



 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

2 

modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący 
sposób:  
I. w kolumnie „Nazwa urządzenia” tabeli znajdującej się w punkcie III.1. SIWZ – pierwsza część 
zamówienia Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:  
 
Zapis w brzmieniu: 
„Dalmierz laserowy  
Opis: 
Możliwość zapamiętywania pomiarów; 
wyposażony w miękki uchwyt; 
 dioda laserowa 635nm, 1<mW; 
zakres 0,05-70m najmniejsze wskazanie 1 mm ; 
laser klasy 2; 
dokładność pomiaru +/-1,5mm; 
czas pomiaru (typowa) < 0,5s; maksymalny czas pomiaru 4s; 
zasilanie 4x 1,5-V-LR 03(AAA); 
automatyczne wyłączanie po ok.: laser 20 s., urządzenie pomiarowe - 5 min.; 
waga min. - 0,18 kg; 
obsługiwane jednostki m/cm; 
wymiary min.- 100mmx59mmx32mm” 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
„Dalmierz laserowy 
Opis: 
Możliwość zapamiętywania pomiarów; 
wyposażony w miękki uchwyt; 
dioda laserowa 635nm, 1<mW; 
zakres 0,05-70m najmniejsze wskazanie 1 mm ; 
laser klasy 2; 
dokładność pomiaru +/-1,5mm; 
czas pomiaru (typowa) < 0,5s; maksymalny czas pomiaru 4s; 
zasilanie:  4x 1,5-V-LR 03(AAA) lub 2xAAA; 
automatyczne wyłączanie 
waga min. - 0,18 kg; 
obsługiwane jednostki m/cm; 
wymiary min.- 100mmx59mmx32mm” 
 
II. w kolumnie „Nazwa urządzenia” tabeli znajdującej się w punkcie III.3. SIWZ – trzecia część 
zamówienia Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:  
 
Zapis w brzmieniu: 
„Poziomica laserowa obrotowa 
Opis: 
Moduł punktowy z dobrze widocznymi, czerwonymi wiązkami lasera - zasięg 40 m (promień). Wygoda w 
obsłudze podstawka niwelacyjna do łatwego i sprawnego poziomowania, umożliwiająca szybkie 
obracanie narzędzia. Super czuła libella do najbardziej precyzyjnych prac na bateriach AAA - do 16 godz. 
zasięg: 80m (średnica); dokładność: +/-0,5mm /m; długość 250mm; kolor lasera: czerwony.; 
wymiary min.- 100mmx59mmx32mm” 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
„Poziomica laserowa obrotowa 
Opis: 
Moduł punktowy z dobrze widocznymi, czerwonymi wiązkami lasera - 



 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

3 

zasięg 40 m (promień). Super czuła libella do najbardziej precyzyjnych prac na 
bateriach AAA lub typ AA 1,5V. Zasięg: 80m (średnica); dokładność: +/- 
0,5mm /m; długość min. 250mm; kolor lasera: czerwony.” 
 
III. w kolumnie „Nazwa urządzenia” tabeli znajdującej się w punkcie III.5. SIWZ – piąta część 
zamówienia Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:  
 
Zapis w brzmieniu: 
„Zestaw niwelacyjny 
Opis: 
Powiększenie: 24x; odchylenie standardowe podwójnej niwelacji 2,0mm/km; błąd średni na 30m : 
1,5mm; zakres pracy kompresora +/- 12'; dokładność spoziomowania <0,5; oporność na upadki ISO 
9022-33-5; oporność na warunki zewnętrzne: IP57:  zakres temperatur: praca - 20° C do +50° C, 
przechowywanie: - 40° C do +70° C; waga min. 1,6 kg; zestaw zawiera: niwelator, statyw aluminiowy, 
łata niwelacyjna 5 m .” 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
„Zestaw niwelacyjny 
Opis: 
Powiększenie: 24x; odchylenie standardowe podwójnej niwelacji 
2,0mm/km; błąd średni na 30m : 1,5mm; zakres pracy kompresora +/- 12'; 
dokładność spoziomowania <0,5; oporność na upadki; 
oporność na warunki zewnętrzne: IP57: zakres temperatur: praca - 20° C 
do +50° C, przechowywanie: - 40° C do +70° C; waga min. 1,6 kg; zestaw 
zawiera: niwelator, statyw aluminiowy, łata niwelacyjna 5 m .” 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759  
z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 13 lipca 2012r., godz. 10:00.  

Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 lipca 2012r. o godz. 10:30. 

 
W związku ze zmianą terminu zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

I. w pkt XVII ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53)  
w terminie do dnia 09.07.2012r. do godz. 13:30. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę sprzętu pomiarowego – przyrządów do pomiaru niezbędnych do 
przeprowadzenia zajęć w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa; zajęcia 
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 
2011-2014”, znak BZP.271.1056.2012.AĆ” oraz „Nie otwierać przed 9 lipca 2012r. godz. 
14:00” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  



 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

4 

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1,2,3 
(wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona nazwą  
i adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po 
wyznaczonym terminie. 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53)  
w terminie do dnia 13.07.2012r. do godz. 10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę sprzętu pomiarowego – przyrządów do pomiaru niezbędnych do 
przeprowadzenia zajęć w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa; 
zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół 
zawodowych w latach 2011-2014”, znak BZP.271.1056.2012.AĆ” oraz „Nie otwierać 
przed 13 lipca 2012r. godz. 10:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 
1,2,3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona 
nazwą i adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą  
w przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie. 

II. w pkt XVIII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 9 lipca.2012r.  
o godz. 14:00. 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 13 lipca 2012r.  
o godz. 10:30. 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
               Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                                                                      Artur Ślarzyński  
                                  Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


